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W uzupełnieniu odpowiedzi z 14 sierpnia 2024 r. na Pana interpelację w sprawie 
wsparcia historycznych sklepów, przekazaną przez Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego 
Rady Miasta Krakowa 1 sierpnia 2024 r., uprzejmie informuję, że wspieranie rozwoju 
przedsiębiorczości jest jednym z celów rozwojowych realizowanych przez Gminę Miejską 
Kraków. Dysponując narzędziami wynikającymi z przepisów prawa oraz kształtowanej polityki, 
Kraków tworzy i podejmuje inicjatywy zmierzające do stworzenia dla biznesu środowiska,                     
w którym może się rozwijać i czuć bezpiecznie.  

Integralną częścią krajobrazu gospodarczego Miasta są także historyczne sklepy i inne 
działalności gospodarcze, które przez dziesiątki lat wrosły w pejzaż Krakowa, tworząc unikalny 
klimat i genius loci naszego Miasta. Tworzenie rozwiązań dla zachowania handlowego 
charakteru Miasta i jego tradycji kupieckich powinno opierać się o zmiany systemowe, 
przygotowywane przez samorząd – a więc zarówno radnych, jak i urzędników, wspólnie ze 
środowiskiem krakowskich przedsiębiorców.  

Najbliższą okazją do takiej szerokiej dyskusji ze środowiskiem małych i średnich 
przedsiębiorców oraz organizacjami ich reprezentującymi będzie kolejne – wrześniowe - 
spotkanie w ramach Porozumienia na rzecz wspierania przedsiębiorczości, na które już teraz 
Pana zapraszam. Szczegóły w tym zakresie zostaną przekazane w odrębnej korespondencji.  

Mając na uwadze przedstawione przez Pana Radnego inicjatywy i rozwiązania, 
Prezydent Miasta Krakowa proponuje spotkanie w celu wypracowania kierunków dalszych 
działań dla Gminy w obszarze wspierania tych podmiotów, które kształtują nasz pejzaż 
gospodarczy, stanowiąc jego wyróżnik dla mieszkańców i odwiedzających Kraków gości. 
Proszę o kontakt z Wydziałem ds. Przedsiębiorczości i Innowacji UMK i wskazanie dogodnych 
dla Pana dat, tak by można było wybrać optymalny termin rozmowy. 
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Otrzymują: 
1. Adresat  
2. Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji 
3. Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie 
4. Wydział Podatków i Opłat 
5. Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
6. Biuletyn Informacji Publicznej 
7. aa 


